
 

UCHWAŁA   Nr  85/XLIV/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 13 listopada 2009 roku 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok 

 

 

                       Na podstawie art. 18 ust.1 i 2  pkt  4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Zmniejsza się plan wydatków  majątkowych budżetu o kwotę 54 518 zł, w tym: 

-   pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na realizacje projektu „ePrzyśpieszenie w 

powiecie lubaczowskim ”   54 518 zł 

 

2.  Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 42 000 zł, w tym: 

a)  realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego  

     realizowanego przez jednostki straży pożarnych z gminy Cieszanów”  36 000 zł, 

b)  projekt budowlany zadaszenia trybun na stadionie w Cieszanowie 6 000 zł, 

 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12 518 zł, w tym: 

a) utrzymanie ZSP w Dachnowie  12 518 zł 

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 85/XLIV/09 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

750   Administracja publiczna 54 518,00 
 

 

75023  Urzędy gmin 54 518,00 
 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

54 518,00 
 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 36 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne  36 000,00 

 6050 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie  12 518,00 

 
80101  Szkoły podstawowe  12 518,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  12 518,00 

926 

  

Kultura fizyczna i sport 
 

6 000,00 

 

92601 

 

Obiekty sportowe 
 

6 000,00 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
6 000,00 

Razem wydatki  54 518,00 54 518,00 

 

 

 


